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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52509801A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit AL-RECRUITMENT AGENCY SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Kavaje,Golem,Numer pasurie 56/26+2-
N4,Zone Kadastrale 1791. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi Punesimi.Sherbim pastrimi 
profesional.Pagesa sigurimesh,Agjensi turistike,Shitje-blerje 
pronash. 
Ardit Koduni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ledina Beqollari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030

13. Ortakët Ardit Koduni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-RECRUITMENT AGENCY SH.P.K
E-Mail: ardit.koduni@gmail.com  
Telefon: 0692063164  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398463-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-407226-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte 
vendit.Agjensi Punesimi.")          u be            ("Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e 
punes brenda dhe jashte vendit.Agjensi Punesimi.Sherbim pastrimi profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436182-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte 
vendit.Agjensi Punesimi.Sherbim pastrimi profesional.")          u be            (" Sherbim dhe 
ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Agjensi Punesimi.Sherbim 
pastrimi profesional.Pagesa sigurimesh,Agjensi turistike,Shitje-blerje pronash. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0413FA1D-3EFD-48C3-9D4A-776595D7A166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2219A3D-E52C-40BE-B7F9-7C34B7CE011B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6786B-E4A9-468C-8B66-127EBBD967AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459528-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit ne detyren e drejtuesit teknik te Ledina 
Beqollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ledina Beqollari")                      Nga data "11/06/2025             
Ne daten "11/06/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15275FE-3959-4C48-A146-EE8E82FE764B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA03EB-5410-4ED7-8FB1-423618A9A06A

